RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO TRANSILICE Y AGREGADOS CIA. LTDA.

DIRECCION GABRIEL ESPINOSA Y MANUEL MARIA ROSALES No. 429 BARRIO: CIUDADELA DEL CHOFER
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 136982
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1591707856001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.136982.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1500085632

CARRERA LOPEZ GALO EUSTORGIO

ECUADOR

190.0000

1500134471

1500564891

1500568827

1500763873

1500520695

1500449929

e oo
T
e

1709996860 ORTEGA CARDENAS HUGO ALBERTO ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



