

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRANSILICE Y AGREGADOS CIA. LTDA.		
DIRECCIÓN	GABRIEL ESPINOSA Y MANUEL MARIA ROSALES No. 429 BARRIO: CIUDADELA DEL CHOFER		
EXPEDIENTE	136982		
RUC	1591707856001		
AÑO	2017		
FORMULARIO	SCV.NIIF.136982.2017.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1500085632	CARRERA LOPEZ GALO EUSTORGIO	ECUADOR	190.0000
1500134471	CARRERA LOPEZ MILTON SALOMON	ECUADOR	190.0000
1500564891	CARRERA SILVA MILTON PAUL	ECUADOR	190.0000
1500568827	CARRERA ZANAFRIA DIANA MONSERRATH	ECUADOR	190.0000
1500620917	CARRERA ZANAFRIA GALO ALFONSO	ECUADOR	190.0000
1500763873	CARRERA ZANAFRIA JORGE LUIS	ECUADOR	190.0000
1500520695	CARRERA ZANAFRIA JULIA MARLENE	ECUADOR	190.0000
1500449929	MENA MENA IVAN RODRIGO	ECUADOR	190.0000
1709996860	ORTEGA CARDENAS HUGO ALBERTO	ECUADOR	80.0000